

法人単位貸借対照表

2022年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	1,519,971,800	1,685,265,790	△165,293,990	流動負債	1,080,458,495	1,092,953,690	△12,495,195
現金預金	754,810,502	970,620,174	△215,809,672	短期運営資金借入金	300,000,000	300,000,000	
事業未収金	747,986,299	697,044,681	50,941,618	事業未払金	233,372,514	233,166,555	205,959
立替金	593,491	226,670	366,821	1年以内返済予定設備資金借入金	237,188,000	244,455,000	△7,267,000
前払金	2,450,000	4,132,000	△1,682,000	1年以内返済予定リース債務	35,667,474	36,310,284	△642,810
前払費用	13,966,832	12,905,345	1,061,487	1年以内支払予定長期未払金	4,544,760		4,544,760
仮払金	14,676	186,920	△172,244	未払費用	58,265,000	57,564,000	701,000
その他の流動資産	150,000	150,000		預り金	20,420	10,210	10,210
固定資産	12,581,620,255	12,828,362,862	△246,742,607	職員預り金	41,449,326	35,544,641	5,904,685
基本財産	11,922,713,331	12,097,272,642	△174,559,311	仮受金	33,001		33,001
土地	5,455,244,627	5,455,244,627		賞与引当金	169,918,000	185,903,000	△15,985,000
建物	6,466,468,704	6,641,028,015	△174,559,311	固定負債	2,540,162,266	2,792,087,808	△251,925,542
定期預金	1,000,000	1,000,000		設備資金借入金	2,157,317,000	2,394,505,000	△237,188,000
その他の固定資産	658,906,924	731,090,220	△72,183,296	リース債務	83,198,772	118,866,246	△35,667,474
構築物	129,032,239	151,034,778	△22,002,539	退職給付引当金	183,242,914	168,382,562	14,860,352
車輛運搬具	8,953,886	12,502,939	△3,549,053	長期未払金	17,421,580		17,421,580
器具及び備品	163,726,227	171,834,393	△8,108,166	長期預り金	98,982,000	110,334,000	△11,352,000
有形リース資産	84,050,934	120,361,218	△36,310,284	負債の部合計	3,620,620,761	3,885,041,498	△264,420,737
権利	1,410,150	1,410,150		純 資 産 の 部			
ソフトウェア	3,295,021	3,100,538	194,483	基本金	2,151,285,644	2,151,285,644	
長期貸付金	4,000,000	10,100,000	△6,100,000	基本金	2,151,285,644	2,151,285,644	
退職給付引当資産	157,239,564	147,939,204	9,300,360	国庫補助金等特別積立金	3,335,830,324	3,534,219,566	△198,389,242
長期預り金積立資産	98,982,000	110,334,000	△11,352,000	国庫補助金等特別積立金	3,335,830,324	3,534,219,566	△198,389,242
措置施設整備等積立資産	504,000	972,000	△468,000	その他の積立金	504,000	972,000	△468,000
長期前払費用	6,211,903		6,211,903	措置施設整備等積立金	504,000	972,000	△468,000
その他の固定資産	1,501,000	1,501,000		次期繰越活動増減差額	4,993,351,326	4,942,109,944	51,241,382
				次期繰越活動増減差額	4,993,351,326	4,942,109,944	51,241,382
				(うち当期活動増減差額)	50,773,382	△94,321,523	145,094,905
				純資産の部合計	10,480,971,294	10,628,587,154	△147,615,860
資産の部合計	14,101,592,055	14,513,628,652	△412,036,597	負債及び純資産の部合計	14,101,592,055	14,513,628,652	△412,036,597